

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** YX02 - Mendelu výměna výtahu B

Místo:

Datum: 30.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5

IČ: 27127010

DIČ: CZ 27127010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

791 877,23

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**791 877,23**

DPH základní

21,00%

ze

791 877,23

166 294,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**958 171,53**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** YX02 - Mendelu výměna výtahu B

Místo:

Datum:

30.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Praha Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>791 877,23</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	83 844,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 153,80
4 - Vodorovné konstrukce	6 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 206,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 884,35
99 - Přesun hmot	4 411,30
PSV - Práce a dodávky PSV	30 792,56
763 - Konstrukce suché výstavby	3 276,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 282,20
776 - Podlahy povlakové	297,00
777 - Podlahy lité	4 273,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 446,36
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	217,79
M - Práce a dodávky M	677 240,00
21-M - Elektromontáže	30 240,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	647 000,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>791 877,23</b>

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** YX02 - Mendelu výměna výtahu B

Místo:

Datum: 30.5.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5

IČ: 27127010

DIČ: CZ 27127010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	791 877,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **791 877,23**

DPH základní	21,00%	ze	791 877,23	166 294,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>958 171,53</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** YX02 - Mendelu výměna výtahu B

Místo:

Datum: ##

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>791 877,23</b>	<b>958 171,53</b>
YX02	Mendelu výměna výtahu B	791 877,23	958 171,53
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>791 877,23</b>	<b>958 171,53</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** YX02 - Mendelu výměna výtahu B

Místo:

Datum:

30.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**791 877,23**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**83 844,67**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**2 153,80**

9	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů oprava nadpraží 6*1,4*26,2/1000*1,1	t	0,242	8 900,00	2 153,80
					0,242		

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**6 600,00**

10	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm Nadpraží 6*2	kus	12,000	550,00	6 600,00
					12,000		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**39 206,52**

40	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	7,900	197,00	1 556,30
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží 6*(0,9+2,075*2)*0,7	m2	21,210	486,00	10 308,06
					21,210		
42	K	6123253X1	Olištování a zapravení okna strojovny	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 13,5*2-2,35*1,1	m2	24,415	167,00	4 077,31
					24,415		
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým oprava prahu 6*0,9*0,1*0,05	m3	0,027	3 290,00	88,83
					0,027		
39	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy 4,776+7,9	m2	12,676	574,00	7 276,02
					12,676		
22	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
23	M	5534118X1	Z1- dveře protipožární EW 15 DP1 včetně zárubně a kování jednokřídlé 80 x 197 cm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
21	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	2 200,00	4 400,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**35 884,35**

27	K	9494211X1	Lešení do výtahové šachty k provedení výtahu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
20	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*1,9	m2	1,710	800,00	1 368,00
					1,710		
5	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm Vybourání prahů 6	kus	6,000	303,00	1 818,00
					6,000		
8	K	973042351	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 300 mm 6	kus	6,000	480,00	2 880,00
					6,000		
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Očištění, otryskání podlahy	m2	4,776	117,00	558,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,48*1,2+3		4,776		
13	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	4,776	300,00	1 432,80
			1,48*1,2+3		4,776		
14	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,776	56,00	267,46
			1,48*1,2+3		4,776		
25	K	9851391X2	Prostup střechou včetně zapravení pr. 400 mm - odvětrání strojovny	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
32	K	9851391X3	Prostup cihelnou konstrukcí včetně zapravení pr. 40 mm dl. 900mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
33	K	9851391X4	Prostup cihelnou konstrukcí včetně zapravení pr. 40 mm dl. 500mm	kus	1,000	990,00	990,00
34	K	9851391X5	Prostup cihelnou konstrukcí včetně zapravení pr. 40 mm dl. 200mm	kus	1,000	488,00	488,00
35	K	9851391X6	Prostup ŽB stropů včetně zapravení pr. 40 mm dl. 150mm	kus	1,000	530,00	530,00
<b>99 - Přesun hmot</b>							<b>4 411,30</b>
26	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	2,846	1 550,00	4 411,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

**30 792,56**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**3 276,00**

36	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	6,500	98,00	637,00
28	K	763164135	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	2,000	280,00	560,00
37	K	767584522	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm do betonu	m2	6,500	312,00	2 028,00
43	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,017	3 000,00	51,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

**1 282,20**

29	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	11,920	71,50	852,28
30	M	5976131X1	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	m	13,112	30,50	399,92
31	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	0,012	2 500,00	30,00

#### 776 - Podlahy povlakové

**297,00**

7	K	776X0001	D+M nášlapná vrstva prahu výtahu		0,540	550,00	297,00
					0,000		
			6*0,9*0,1		0,540		

#### 777 - Podlahy lité

**4 273,21**

19	K	7775100X1	Podlahy ze stěrky epoxydové tl 2 mm	m2	7,900	128,00	1 011,20
			7,9		7,900		
38	K	7775100X2	Podlahy z hydroizolační stěrky epoxydové tl 4 mm	m2	4,776	683,00	3 262,01
			1,48*1,2+3		4,776		

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**21 446,36**

24	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	251,053	26,50	6 652,90
			(1,48*2+1,2*2)*27,55*1,48*1,2		262,258		
			-6*0,9*2,075		-11,205		
15	K	784181005	Jednásobné pačokování v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	251,053	8,20	2 058,63
			(1,48*2+1,2*2)*27,55*1,48*1,2		262,258		
			-6*0,9*2,075		-11,205		
4	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	299,643	42,50	12 734,83
			6*(0,9*2+2,075)*0,7		16,275		
			(1,48*2+1,2*2)*27,55*1,48*1,2		262,258		
			-6*0,9*2,075		-11,205		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			13,5*2-2,35*1,1		24,415		
			7,9		7,900		

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 217,79

12	K	7891112X1	Odmaštění podlahy výtahové šachty	m2	4,776	45,60	217,79
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

M - Práce a dodávky M 677 240,00

21-M - Elektromontáže 30 240,00

44	K	21M	Elektroinstalace viz rozpočet v příloze	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
45	K	21M1X001	Demontáž svítidel	kus	2,000	120,00	240,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 647 000,00

1	K	3300301X1	D+M kompletní dodávka výtahu včetně dveří - 6 stanic	kus	1,000	647 000,00	647 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00





Stavba: MENDELU, Výměna interiérového výtahu v obj.B

Lesnická 810/37, 613 00 Brno

Č.P.	Zkrácený popis	Dodávka	Montáž	Celkem
------	----------------	---------	--------	--------

### SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

### CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ			15 995,00 Kč
2	SVÍTIDLA			960,00 Kč
3	ELEKTROMONTÁŘE - MONTÁŽNÍ PRÁCE			4 000,00 Kč
4	PODRUŽNÝ MATERIÁL 3% (1)			485,65 Kč
5	MEZISOUČET			21 440,65 Kč
6	PPV 6 %			1 286,44 Kč
7	ZRN			
8	HZS - PRÁCE NEZAHRN. DO MONT.CENÍKU.			4 028,00 Kč
9	HZS - REVIZE			3 485,00 Kč
10	CELKOVÝ NÁKLAD ELEKTROMONTÁŽÍ KČ:			30 240,00 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÍ DPH.

DATUM: 2013-10

VYPRACOVAL: ING.FLORIAN



Č.P.	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jedn. cena	Celkem
<b>ROZPOČTOVÁ ČÁST</b>					
<b>1. ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ</b>					
1	TRUBKA OHEB.PVC 16	M	20	30,00 Kč	600,00 Kč
2	TRUBKA TUHÁ PVC 16	M	50	22,00 Kč	1 100,00 Kč
3	TRUBKA TUHÁ PVC 20	M	12	27,00 Kč	324,00 Kč
4	TRUBKA TUHÁ PVC 32	M	75	31,00 Kč	2 325,00 Kč
5	KRABICE ROZBOČNÁ VDT 8102	KS	12	55,00 Kč	660,00 Kč
6	KABEL CYKY O3 X 1,5	M	25	40,00 Kč	1 000,00 Kč
7	KABEL CYKY J3 X 1,5	M	70	37,00 Kč	2 590,00 Kč
8	KABEL CYKY J3X 2,5	M	70	41,00 Kč	2 800,00 Kč
9	KABEL CYKY J5 X 6	M	68	18,00 Kč	1 224,00 Kč
10	VODIČ CYA 6 ZŽ	M	15	10,00 Kč	150,00 Kč
11	VODIČ CYA 25 ZŽ	M	70	14,00 Kč	980,00 Kč
12	ŠŤŮRA C5SS 3 X 2,5	M	2	155,00 Kč	310,00 Kč
13	VYP.10A,250V,Č.6,IP44, ABB	KS	1	45,00 Kč	45,00 Kč
14	ZÁS.16A,230V,2P+PE,IP44, ABB	KS	1	22,00 Kč	22,00 Kč
15	VENTILÁTOR ODTAH. 230 V, 35 W	KS	1	380,00 Kč	380,00 Kč
16	PŘÍMOTOP.KONVEKTOR NÁSTĚN.,1KW,230V	KS	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
17	PROSTOR.TERMOSTAT,10A,230V,5 - 35 st.,IP54	KS	1	520,00 Kč	520,00 Kč
18	SVORKA ZKUŠEBNÍ ZS 1	KS	1	15,00 Kč	15,00 Kč
19	SVORKA SP	KS	5	20,00 Kč	100,00 Kč
20	SVORKA ST	KS	5	20,00 Kč	100,00 Kč
21	SVORKA BERNARD	KS	10	25,00 Kč	250,00 Kč
<b>2. SVÍTIDLA A ZDROJE</b>					
1	A - SV.ZAŘÍVKOVÉ, PŘÍSAZ.,2 X 24W,IP66,PRŮM.	KS	2	480,00 Kč	960,00 Kč
<b>3. ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL		1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<b>4. HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA</b>					
1	PRÁCE NEZAHRNUTÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU:				
2	PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	8	120,00 Kč	960,00 Kč
3	PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	6	120,00 Kč	720,00 Kč
4	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
5	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČ. MONT. PRACOVÍŠŤ	HOD	8	120,00 Kč	960,00 Kč
6	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	HOD	8	120,00 Kč	960,00 Kč
<b>5. HZS - REVIZE</b>					
1	REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	15	232,33 Kč	3 485,00 Kč



STAVBA: MENDELU, Výměna interiérového výtahu v objektu T, Zemědělská 1, Brno

OBJEKT:

ČÁST: **D.1.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

## CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	18 900,00 Kč
2.	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	3 000,00 Kč
3.	HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	6 244,00 Kč
4.	HZS - REVIZE	1 856,00 Kč
<hr/>		
4.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	30 000,00 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

DATUM: 2014-01

VYPRACOVAL: ING. VOJTĚCH FLORIAN



OBJEKT:

ČÁST: D.1.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽST	JEDN. CENA	CELKEM
<b>ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ</b>					
1.	TRUBKA MONOFLEX MNF 16	M	5	88,00 Kč	440,00 Kč
2.	TRUBKA MONOFLEX MNF 36	M	5	98,00 Kč	490,00 Kč
3.	TRUBKA TUHÁ PVC 20	M	25	27,00 Kč	675,00 Kč
4.	TRUBKA TUHÁ PVC 25	M	25	29,00 Kč	725,00 Kč
5.	TRUBKA TUHÁ PVC 40	M	25	35,00 Kč	875,00 Kč
6.	ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL EKE 140x60	M	8	90,00 Kč	720,00 Kč
7.	KRABICE S PRŮCHODKAMI A SVORKOVNICÍ 8102, IP 54, ACD	KS	2	120,00 Kč	240,00 Kč
8.	KABEL CYKYO 3 x 1,5	M	55	33,00 Kč	1 815,00 Kč
9.	KABEL CYKYJ 3 x 2,5	M	65	37,00 Kč	2 405,00 Kč
10.	KABEL CYKYJ 5 x 10	M	65	48,00 Kč	3 120,00 Kč
11.	VODIČ CYA 6 zž	M	10	10,00 Kč	100,00 Kč
12.	VODIČ CYA 16 zž	M	65	14,00 Kč	910,00 Kč
13.	ŠŇŮRA H07RN-F 3 x 2,5	M	3	150,00 Kč	450,00 Kč
14.	PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR, 2000 W, 230 V, ROZM.: 840x400x80	KS	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
15.	PROSTOROVÝ TERMOSTAT NA DIN, 16 A, 230V, TÝDENNÍ PROGRAM, PŘIPOJENÍ EXTERNÍHO ČIDLA	KS	1	990,00 Kč	990,00 Kč
16.	PROSTOROVÉ ČIDLO TEPLoty BEZ KABELU, IP 65	KS	1	620,00 Kč	620,00 Kč
17.	JISTIČ LSN 16B/1	KS	1	360,00 Kč	360,00 Kč
18.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 4	KS	6	26,00 Kč	156,00 Kč
19.	SVORKA ŘADOVÁ RSA 16	KS	3	120,00 Kč	360,00 Kč
20.	SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ	KS	1	99,00 Kč	99,00 Kč
21.	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	5	86,00 Kč	430,00 Kč
22.	SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ	KS	5	68,00 Kč	340,00 Kč
23.	SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16	KS	5	80,00 Kč	400,00 Kč
24.	ZENÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M	KS	5	30,00 Kč	150,00 Kč
25.	POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	0,5	1 000,00 Kč	500,00 Kč
26.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1	330,00 Kč	330,00 Kč

CELKEM KČ:

18 900,00 Kč

**ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE**

1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
----	--	----	---	-------------	-------------

**HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU**

1.	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	10	120,00 Kč	1 200,00 Kč
2.	PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	5	120,00 Kč	600,00 Kč
3.	PRÁCE SPOJENÉ S ÚPRAVOU STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	3	120,00 Kč	360,00 Kč
4.	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ	HOD	5	120,00 Kč	600,00 Kč
5.	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	6	314,00 Kč	1 884,00 Kč
6.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE	HOD	5	320,00 Kč	1 600,00 Kč

CELKEM KČ:

6 244,00 Kč

**HZS - REVIZE**

OBJEKT:

ČÁST: **D.1.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽST	JEDN. CENA	CELKEM
1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	8	232,00 Kč	1 856,00 Kč



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** MENDELU, Výměna interiérového výtahu v obj.T

Místo: Lesnická 812/39, 613 00 Brno

Datum: 28.01.2014

Objednavatel: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	722 264,58
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** 722 264,58

DPH základní	21,00%	ze	722 264,58	151 675,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** v CZK 873 940,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** MENDELU, Výměna interiérového výtahu v obj.T

Místo: Lesnická 812/39, 613 00 Brno

Datum: 28.01.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>722 264,58</b>	<b>873 940,18</b>
YX03	Mendelu výměna výtahu	722 264,58	873 940,18
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>722 264,58</b>	<b>873 940,18</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** YX03 - Mendelu výměna výtahu

**Místo:** Lesnická 812/39, 613 00 Brno

**Datum:** 30.05.2014

**Objednavatel:** Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5

**IČ:** 27127010

**DIČ:** CZ 27127010

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Náklady z rozpočtu**

722 264,58

**Ostatní náklady**

0,00

**Cena bez DPH**

722 264,58

DPH základní 21,00% ze 722 264,58

151 675,60

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**873 940,18**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** YX03 - Mendelu výměna výtahu

**Místo:** Lesnická 812/39, 613 00 Brno

**Datum:** 30.05.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Pra **Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
-----	-------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu 722 264,58

HSV - Práce a dodávky HSV 55 786,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 899,95

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 886,41

99 - Přesun hmot 1 838,34

PSV - Práce a dodávky PSV 18 478,22

771 - Podlahy z dlaždic 1 345,63

776 - Podlahy povlakové 198,00

777 - Podlahy lité 3 728,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 005,69

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 248,06

M - Práce a dodávky M 648 000,00

21-M - Elektromontáže 30 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 618 000,00

VP - Vícepráce 0,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 722 264,58**

# ROZPOČET

**Stavba:** YX03 - Mendelu výměna výtahu

**Místo:** Lesnická 812/39, 613 00 Brno

**Datum:** 30.05.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

Schindler CZ, a.s. , Řevnická 170/4, 155 00 Pra Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

**722 264,58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**55 786,36**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**33 899,95**

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	2,550	197,00	502,35
2	K	6113254X1	Omítka hladká výtahové šachty prach odpuzující	m2	105,820	192,00	20 317,44
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,140	486,00	6 872,04
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	18,510	167,00	3 091,17
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,018	3 290,00	59,22
6	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	5,590	547,00	3 057,73

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**21 886,41**

7	K	9494211X1	Lešení do výtahové šachty k provedení výtahu	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	6,990	117,00	817,83
9	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	6,990	120,00	838,80
10	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,990	56,00	391,44

#### 99 - Přesun hmot

**1 838,34**

11	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	2,672	688,00	1 838,34
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**18 478,22**

36	K	763135811	Demontaz stávajícího podhledu, sádkartonový minerální kazetový, na roštu viditelném	m2	7,200	98,00	705,60
37	K	767584522	Opětovná montáž stávajících podhledů kazetových 600x600 mm do betonu	m2	7,200	312,00	2 246,40

#### 771 - Podlahy z dlaždic

**1 345,63**

12	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	12,500	71,50	893,75
13	M	5976131X1	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	m	13,750	30,50	419,38
14	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	0,013	2 500,00	32,50

#### 776 - Podlahy povlakové

**198,00**

15	K	776X0001	D+M nášlapná vrstva prahu výtahu	m2	0,360	550,00	198,00
----	---	----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

#### 777 - Podlahy lité

**3 728,84**

16	K	7775100X1	Podlahy ze stěrky epoxydové tl 2 mm	m2	5,440	128,00	696,32
17	K	7775100X2	Podlahy z hydroizolační stěrky epoxydové tl 4 mm	m2	4,440	683,00	3 032,52

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**10 005,69**

18	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	124,330	26,50	3 294,75
19	K	784181005	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	124,330	8,20	1 019,51
20	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	133,916	42,50	5 691,43

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>							<b>248,06</b>
21	K	7891112X1	Odmaštění podlahy výtahové šachty	m2	5,440	45,60	248,06

**M - Práce a dodávky M**

**648 000,00**

**21-M - Elektromontáže**

**30 000,00**

22	K	21M	Elektroinstalace viz rozpočet v příloze	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

**33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh**

**618 000,00**

23	K	3300301X1	D+M kompletní dodávka výtahu včetně dveří - průchozí kabina, 5 stanic včetně demontáže a likvidace starého výtahu	kus	1,000	600 000,00	600 000,00
24	K	3300301X2	D+M kompletní demontáž a likvidace technologi strojovny včetně následného	kus	1,000	18 000,00	18 000,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00